南 宁 学 院
教字〔2021〕110 号

关于召开一流专业、一流课程培育项目中期检查

反馈会的通知

各单位、部门：

根据教学工作安排，现拟召开一流专业、一流课程培育项目

中期检查反馈会。通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2021 年 7 月 7 日（星期三）上午 8：30——10：00

地点：行政楼 125 会议室

二、参加会议人员

校领导，教务处领导及相关科室人员，各学院分管教学副院

长、一流专业培育项目负责人、一流课程培育项目负责人。

三、会议内容

各培育项目汇报项目建设情况

四、相关说明

各项目以PPT形式汇报建设情况（一流专业对照项目申报书提

出的建设任务指标，一流课程对标国家级或自治区级一流课程认

定条件及建设要求进行阐述，汇报时间不超5分钟）。

各项目汇报人务必提前 20 分钟到场拷贝 PPT，做好陈述准备

工作。出场汇报顺序按照项目立项发文序号，详见附件。

附件：项目汇报顺序表

南宁学院教务处

2021 年 7 月 5 日

附件

项目汇报顺序表

序号 单位名称 专业名称 专业负责人

一流专业

培育

1 信息工程学院 通信工程 陈积常

2 交通学院 交通运输 陈建球

3 机电与质量技术工程学院 电气工程及其自动化 黄孝平

4 艺术设计学院 工艺美术 闭理书

5 管理学院 工商管理 李晓芬

6 高博软件学院 软件工程 彭振云

7 会计与审计学院 会计学 张丽珍

8 土木与建筑工程学院 土木工程 肖湘

9 机电与质量技术工程学院 食品质量与安全 韦云伊

单位名称 课程名称 课程负责人

一流课程

培育

10 信息工程学院 现代交换技术 陈积常

11 土木与建筑工程学院 土木工程材料 杨燕英

12 机电与质量技术工程学院 电工电子技术 黄世玲

13 信息工程学院 数据库原理 卢志翔

14 信息工程学院 现代光纤通信系统 范成发

15 信息工程学院 计算机通信与网络 彭越

16 管理学院 市场调查与预测 李丽

17 通识教育学院 大学英语 AI 何芳

18 马克思主义学院 大学生心理健康教育 傅彩虹